Edição nº 1955 – 29 de Junho de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE
LICITAÇÃO PROCESSO 155/2022 MODALIDADE: PREGÃO
NA FORMA ELETRÔNICA Nº 79/2022 TIPO: MENOR PREÇO
POR ITEM OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS BÁSICOS PARA CONSTRUÇÃO
DA UBS. A Prefeitura Municipal de Jacutinga – MG ora denominada
licitadora, através de sua Pregoeira, torna público a todos os
interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2022,
PROCESSO Nº 155/2022 com abertura marcada para o dia
30/06/2022 às 09h00min, fica PRORROGADO para o dia 08 de julho
de 2022 às 13h30min. As demais disposições ficam inalteradas.
Jacutinga, 29 de junho de 2022. Dayana Fernandes Pregoeira

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 115/2022, Pregão
Eletrônico nº 61/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual
prestação de serviço de recauchutagem de pneus, para atender as
necessidades da secretaria municipal de saúde, por um período de 12
meses - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas
posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, as empresas: DENIPOTTI & DENIPOTTI
COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA,
CNPJ:03.050.725/0001-82, no valor total de R$93.504,00 (noventa e
três mil quinhentos e quatro reais). RECAPAGEM FELIPE FONTES
EIRELI, CNPJ:18.210.168/0001-97, no valor total de R$121.096,00
(cento e vinte e um mil e noventa e seis reais). J P BELEZE,
CNPJ:54.054.937/0001-79, no valor total de R$95.654,00 (noventa e
cinco mil seiscentos e cinquenta e quatro reais). Jacutinga, 29 de Junho
de 2022. Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 115/2022, Pregão
Presencial nº 61/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual
prestação de serviço de recauchutagem de pneus, para atender as
necessidades da secretaria municipal de saúde, por um período de 12
meses - O Secretário Municipal de Obras, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e
suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação aos
fornecedores Licitantes, as empresas: DENIPOTTI & DENIPOTTI
COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA,
CNPJ:03.050.725/0001-82, no valor total de R$93.504,00 (noventa e
três mil quinhentos e quatro reais). RECAPAGEM FELIPE FONTES
EIRELI, CNPJ:18.210.168/0001-97, no valor total de R$121.096,00
(cento e vinte e um mil e noventa e seis reais). J P BELEZE,
CNPJ:54.054.937/0001-79, no valor total de R$95.654,00 (noventa e
cinco mil seiscentos e cinquenta e quatro reais). Jacutinga, 29 de Junho
de 2022 José Aldo Raffaelli Filho - Secretário Municipal de Obras

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº.
138/2022  Órgão Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA. Processo Licitatório nº 091/2022 Pregão
Eletrônico nº 051/2022 OBJETO: Eventual prestação de serviços
gráficos. VENCEDOR: GRAFICA JACUTINGA LTDA,
inscrito (a) no CNPJ/MF sob o nº 21.987.374/0001-12, no valor
total de R$ 953.061,80 (Novecentos e cinquenta e três mil
sessenta e um reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: O prazo de
vigência deste Termo de contrato será de 12 meses, a partir da sua
publicação, não podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57,
§ 1º, da lei nº 8.666, de 1993. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Ficha Exer. Fic. Unid. Exec. Funcional Categoria

82 2022 020201 04.122.0001.2005.0000 3.3.90.39.48

94 2022 020201 28.846.0000.0001.0000 3.3.90.39.48

97 2022 020201 28.846.0000.0002.0000 3.3.90.39.48

105 2022 020202 13.392.0002.2007.0000 3.3.90.39.48

108 2022 020202 13.392.0002.2008.0000 3.3.90.39.48

135 2022 020203 20.606.0003.2012.0000 3.3.90.39.48

154 2022 020204 06.181.0001.2104.0000 3.3.90.39.48

173 2022 020205 27.812.1012.2060.0000 3.3.90.39.48

187 2022 020301 04.122.0001.2101.0000 3.3.90.39.48

296 2022 020401 15.452.0001.2106.0000 3.3.90.39.48

338 2022 020501 12.122.1009.2037.0000 3.3.90.39.48

428 2022 020601 10.122.1013.2061.0000 3.3.90.39.48

442 2022 020601 10.301.1013.2063.0000 3.3.90.39.48

451 2022 020601 10.301.1013.2064.0000 3.3.90.39.48

469 2022 020601 10.302.1013.2065.0000 3.3.90.39.48

469 2022 020601 10.302.1013.2065.0000 3.3.90.39.99

519 2022 020602 10.301.1013.2072.0000 3.3.90.39.48

525 2022 020602 10.301.1013.2074.0000 3.3.90.39.48

530 2022 020602 10.304.1013.2078.0000 3.3.90.39.48

533 2022 020602 10.305.1013.2079.0000 3.3.90.39.48

542 2022 020701 08.243.1014.2082.0000 3.3.90.39.48

554 2022 020701 08.244.1014.2080.0000 3.3.90.39.48

563 2022 020701 08.244.1014.2081.0000 3.3.90.39.48

575 2022 020702 08.244.1014.2084.0000 3.3.90.39.48

581 2022 020702 08.244.1014.2085.0000 3.3.90.39.48

Jacutinga, 23 de junho de 2.022.

		2022-06-30T08:39:16-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163